Schvaleny rozpocet obce Rodvinov na rok 2020 - pFijmy

| Paragraf | Polozka | Nazev | Castka
0000 1111  DPFO - zavisla Cinnost 2228 100
0000 1112  DPFO - sam. vydél. ¢innost 42 300
0000 1113  DPFO - kapitdlové vynosy 184 300
0000 1121 DPPO 1712 200
0000 1211 DPH 4288 200
0000 1334  Odvod za odnéti pady ze ZPF 12 000
0000 1340 Poplatek za provoz KO 320000
0000 1341  Poplatek ze pst 16 000
0000 1342  Poplatek za rekreacni pobyt 110 000
0000 1361  Sprévni poplatky 2000
0000 1381  Dan z hazardnich her 50000
0000 1511  Dan z nemovitosti 650 000
0000 4112 NI pf.transfer - vykon statni spravy 140 000
0000 *¥%x  Skupina 0 celkem 9 755 100
1032 2111  Pfijmy ze sluZeb - les 1 500 000
1032 *¥¥**  Lesni hospodafstvi celkem 1500 000
1070 2131  Pfijmy z pronajmu 1000
1070 **¥*  Rybafstvi celkem 1000
2310 2111  Prijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki 30 000
2310 2132 Prijmy z pronajmu 3 000
2310 2324  Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady 30000
2310 *¥***  Pitnd voda celkem 63 000
2321 2111  PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd 20 000
2321 2132 Prijmy z prondjmu 1500
2321 2324  Prijaté nekapital. pfispévky a nahrady 30 000
2321 **xx  COV celkem 51 500
3399 2111  PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobkd 40 000
3399 2112  PFijmy z prodeje zbozi 2 000
3399 2132  PFijmy z prondjmu 5000
3399 2321  Pfijaté neinvesticni dary 15 000
3399 *k*x%  Zalez.kultury, cirkvi a sdél. prostf.celkem 62 000
3612 2132  PFijmy z prondajmu bytl 110 200
3612 *¥**x  Bytové hospodafstvi celkem 110 200



3613
3613
3613

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3722
3722

3725
3725

3729
3729

6171
6171
6171

6310
6310

6320
6320

CELKEM

2132
2133

& % % %k

2111
2119
2131
2133
2310
3111

* %k k

2111

* kKK

2111

% % %k %k

2310

% % ¥k %k

2111
2112

Fkokk

2141
HRk K

2322

* k% k

PFfijmy z prondjmu nebyt.prostor
Pfijmy z pronajmu movit.véci
Nebytové hospodafstvi celkem

PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkil

Ostatni pfijmy z vlast.€innosti - VB
PFijmy z prondjmu pozemku

Pfijmy z prondjmu movitych véci

Pfijmy z prodeje kratk. a drob. dl. majet.
Pfijmy z prodeje pozemku
Komunal.sluzby a tzemni rozvoj celkem

PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd
Shér a odvoz komundl.odpadt celkem

PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobkd
Sbér a odvoz ostatnich odpadu celkem

Ostatni nakladani s odpady - Fe mix
Ostatni nakladani s odpady celkem

PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobku
PFijmy z prodeje zboZi
Cinnost mistni spravy celkem

Pfijmy z Grokl
Obecné pfijmy a vydaje z financ¢.operaci

PFijaté pojistné nahrady
Pojisténi funkéné nespecifikov. celkem
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Schvaleny rozpocet obce Rodvinov na rok 2020 - vydaje

| Paragraf | Polozka | Nazev Céstka |
1032 5021  Ostatni osobni vydaje 60 000
1032 5139  Nakup materidlu 150 000
1032 5156  Pohonné hmoty a maziva 25000
1032 5169  Nakup ostatnich sluZeb 800 000
1032 5171 Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby 5000
1032 6122  Stroje, pfistroje a zafizeni 2 000 000
1032 *¥**  Podpora ostat.produkénich €innosti 3 040 000
1036 5169  Nakup ostatnich sluzeb - LOH 31000
1036 *¥¥%*¥  Spravav lesnim hospodéafstvi 31 000
1037 5139  Ndakup materidlu 20 000
1037 5169  Nakup ostatnich sluieb 10000
1037 5171  Vydaje na dodavat.zajist.opravy a Gdrzby 10 000
1037 **%*  Celospolecenské funkce lesut 40 000
2212 5021  Ostatni osobni vydaje 10 000
2212 5139  Ndkup materidlu j.n. 30000
2212 5156  Pohonné hmoty a maziva 25 000
2212 5169  Nakup ostatnich sluzeb 2000
2212 5171 Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby 2 000
2212 6121  Budovy, haly, stavby - oprava MK Rodvinov 2b 2 800 000
2212 **x%  Silnice celkem 2 869 000
2219 6121  Budovy, haly, stavby - lavka Jindfis 2 000 000
2219 *kx*k  QOst. zaleZitosti pozemnich komunikaci celkem 2 000 000
2310 5139  Nakup materialu 20 000
2310 5169  Nakup ostatnich sluzeb 20 000
2310 5171 Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby 20000
2310 6121  Budovy, haly, stavby - posilovac tlaku 1 000 000
2310 *¥%*  Pitna voda celkem 1 060 000
2321 5139  Nakup materialu 1000
2321 5169  Nakup ostatnich sluzeb 1000
2321 5171 Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby 1000
2321 **x%  COV celkem 3000
3314 5021  Ostatni osobni vydaje 15 600
3314 5136  Vydaje na knihy 15 000
3314 5139  Nakup materialu j.n. 1000
3314 ****  Cinnosti knihovnické celkem 31 600
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Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zalezitosti kultury celkem

Vydaje na knihy, u¢ebni pomucky a tisk
Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb

Obcerstveni

Vécné dary

Zalei.kultury,cirkvi a sdél.prostfedki

Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby - détské hristé Jindfis
Vyuziti volného casu déti a mladeie

Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluZzeb

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby
Bytové hospodarstvi

Ndkup materialu j.n.

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluZeb

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby
Nebytové hospodarstvi celkem

Nakup materialu j.n.

Elektricka energie

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby
Budovy, haly, stavby - vefejné osvétleni
Verejné osvétleni celkem

Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Socidlni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Ochranné pomlcky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Najemné

Ostatni sluzby

Neinvest.transfery obecné prospés.spol. - MAS
Ostat.neinvest.transfer nezisk.organ. - Mikroregion JH
Platby dani a poplatkd stat.rozpoctu

Pozemky

Komunal.sluzby a tzemni rozvoj celkem
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Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Vydaje na dodav.pofizeni informaci
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Vydaje na pofiz.véci a sluZeb - pohosténi
Ostatni nakupy j.n. - SMO CR
Neinvesti¢ni transfery obcim - Mésto JH
Platby dani a poplatkl stat.rozpoctu
Platby dani a poplatki krajim a obcim
Cinnost mistni spravy celkem

Sluzby penéinich Ustavl
Obec.prijmy a vydaje z finan.oper.celkem

Sluzby penéznich Ustavd
Pojisténi funkéné nespecifikov. Celkem

Platby dani a poplat.stat.rozpoctu - DPH
Ostatni finanéni operace celkem

Vratka transferu - volby
Vratka transferu - volby

Ostat.neinvest.transfery - SMOJK
Nespecifikované rezervy

Ostat. neinvesticni vydaje j.n.
Ostat.sprava v oblasti kriz.Fizeni celkem
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Financovani rok 2020

I Paragrafl Polozka L Nazev

| Castka |

8115  Vysledky hospodareni minulych let

V Rodvinové dne 10.12.2019

8 650 000

Hana Hoskova
starostka obce
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